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Bytové domy Malý Biel Byt B.3.007

Developer: ENVIROSTAVBY SK s.r.o.
Plynárenská 7/B, 821 09 Bratislava
info@envirostavby.sk

Predajca: HERRYS s.r.o.
Žilinská 7-9, 831 04 Bratislava
+421 2 2 86 88 66
+421 9 48 21 78 88
info@herrys.sk
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Označenie Účel miestnosti Plocha (m2)

Izba

Kúpelňa s WC
Predsieň

04
Obývacia izba s kuchyňou

Komora (na podlaží mimo bytu) 2,43

17,42
25,19
4,36
5,19

54,99Úžitková plocha bytu

B.3.007 Dvojizbový byt 3.NP

Súčasťou bytu je vybavenie v štandarde a exteriérové parkovacie státie.
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Bytový dom "B", 3. nadzemné podlažie

Balkón05 2,83
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